פנים, כמעט בטוח שיתנכר אחד אל השני,
או שישכח מהם מקורם, ואפשרי מאוד שיהיו גם לאויבים לילה, והנה הסמל והציון
המסורתי טמון בחובו של כל אחד מהם, יהיה העד הנאמן המזכירם והמראה להם

בעליל, שמשורש אחד יצאו, וכי אנשים אחים הם מבטן ומלידה ואב אחד לכולם. ...

חכם אברהם פרחי, אבי הנחל, עמ' 44-45, ירושלים, תש"ז )1946(

חכם משה אדרעי: על הנחמה, מתוך 'יד משה', 1809

ראוי לנו לחקור ולשאול, למה ביום תשעה באב בזמן תפלת המנחה, אנו מתחילים
שאנו כמו גדולה, בשמחה רם, בקול נעימות, בצפצופי נחמה בפסוקי להתנחם
עושים ביום הכיפורים בתפלת נעילה, אדרבה, היה לנו להמתין עד עבור יום תשיעי
ועשירי, כי דיו לאבל לעמוד באבלו על

כך הוא בנדון שלנו, כל
זמן שצערנו יחיד, אנו בוכים, אך אמנם לעת ערב שהציתו אש בהיכל, אנו מקבלים

תנחומים.לומר מי שיתבע עלבונו, הוא יתבע עלבוננו.

חכם משה אדרעי, יד משה, דף י"ד ע"א, דפוס אלמנה ויתמי יוסף פרופס כ"ץ ואברהם
פרינץ, אמסטרדם, תקס"ט )1809(

נספח:
שייכות למקצב חיי קהילה ולמסורת, טעימות מתוך החיים בבית הספר קשת

אורית סומר

עצם הכניסה בשער בית הספר, ולא אף מבחן אחר, היא זאת שמגדירה את השייכות
ותלמידה תלמיד שכל שואפים אנחנו תנאי.